Директору_МБОУ СОШ №1 с.п.«Село Хурба»                               (наименование учреждения)
______________ ___________       _____

        ФИО родителя (законного представителя)

______________________________________

______________________________________

проживающего по адресу:_______________

______________________________________
контактный тел.: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________
_____________________________________________________________________
           (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
в ______ класс
Место рождения ребенка_______________________________________________

_____________________________________________________________________

Место проживания ребенка_____________________________________________

_____________________________________________________________________
Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О._________________________________________________________

Место работы, должность, раб.тел, сот. Тел: _________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О._________________________________________________________

Место работы, должность, раб.тел, сот. Тел: _________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом, общеобразовательными программами школы ознакомлен(а).
Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории

3. Прочие документы (по усмотрению родителя):

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
«____»_________20___ г.     _______________      /______________ /
                               (Подпись)                (Расшифровка)